
        
 
 
 

UCHWAŁA Nr I/1/2014 
RADY   GMINY  I MIASTA  RASZKÓW  

 
z dnia  27 listopada  2014 r. 

  
 
w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy  i Miasta  Raszków  
 

 

 

  Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U z 2013r., poz. 594 ze zmianami) oraz  § 10  ust. 1 uchwały Nr II/6/2010 Rady   Gminy 
i Miasta   Raszków   z dnia 13    grudnia 2010  r. w  sprawie:  Statutu   Gminy i   Miasta   
Raszków (Dz.  Urz. Woj. Wielkopolskiego  z 2011 r.   Nr 21 poz. 492) uchwala się, co 
następuje: 
 
 
 
  
  § 1. W wyniku tajnego głosowania stwierdza się wybór radnego  Andrzeja   Matyby  
na funkcję Przewodniczącego Rady Gminy i Miasta  Raszków. 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
  
  
        
 
 
     
                                                                                            Przewodnicząca obrad  
                                                   najstarsza wiekiem  radna  

         Krystyna  Dyczak  

 
 
  
         
 


